
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

– Regione Siciliana – 

 
IX-AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA  

 

 
Prot. 16129 4-10-2019 

Catania 01/10/2019 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-SI-2019-221 

CUP: E68H19000320007 

 

Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 per la realizzazione di “Progetti per il 

potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”. 

Azione 10.2.5Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione 

di “Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” 

VISTA la nota del MIUR Prot. AOODGEFID/27036 del 21/08/2019 di 

autorizzazione del progetto in epigrafe.; 

VISTA il Regolamento (UE) n.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

(artt.115-116-117 e Allegato XII); 

  

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede 

l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate 

con i fondi strutturali; 

 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2019 dei fondi 

relativi al PON FSE il cui codice nazionale è indicato in oggetto, finanziato per €. 10.164,00, come 

di seguito specificato: 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro



 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo P2.7 Importo 

Aggr. 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” 

voce 02.1 “Fondi sociali europei ” 

voce 2.1.1  “Pon per la scuola” (FSE) 

Cod. Progetto Nazionale  

10.2.5A-FSEPON-SI-2019-221 

€. 10.164,00 L’arte di fare impresa 

Cod. Progetto Nazionale  

10.2.5A-FSEPON-SI-2019-221 

€. 10.164,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 

al Programma Annuale E.F. 2019 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione 

di competenza dell'anno finanziario 2019. 

 

Il presente decreto sarà inviato per conoscenza Consiglio di Istituto. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Antonio Alessandro Massimino 

 

  

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro


		2020-10-12T14:28:21+0200
	MASSIMINO ANTONIO ALESSANDRO




